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Fondo Ciudad Bolívar por una Formación en Educación Superior para Todos 

PUBLICACIÓN DE RESULTADOS 
CONVOCATORIA 2020-2 

 
Señor (a) aspirante a continuación encontrará los resultados de la convocatoria 2020-2 del Fondo Ciudad Bolívar por una 
Formación en Educación Superior para Todos, para la lectura de los resultados tenga en cuenta lo siguiente:  
 

 La búsqueda del resultado la puede realizar con su número de identificación.  
 

 Si el estado de su solicitud es “APROBADO”, debe realizar la respectiva legalización del crédito de acuerdo a las 
instrucciones remitidas al correo electrónico (en los próximos días), registrado en el formulario de inscripción y 
conforme con el calendario de la convocatoria, el cual puede ser consultado en 
https://portal.icetex.gov.co/Portal/Home/HomeEstudiante/fondos-en-administracion-Listado/fondo-ciudad-bolivar-
por-una-formacion-en-educacion-superior-para-todos, a partir del 3 de septiembre de 2020.  

 
 Si su solicitud presenta una observación diferente a las anteriormente referidas, situación que indica que su 

postulación no cumplió con los requisitos mínimos establecidos y por ende fue inhabilitada. Para conocer las 
observaciones de las razones por las cuales fue inhabilitado podrá verificarlas en la casilla de observaciones: 

 
- NO CUMPLE COLEGIO  

 
NO CUMPLE COLEGIO/ GRADUACIÓN/AÑO DE EGRESO/GRADO DÉCIMO/NO CUMPLE COLEGIO DE 

EGRESO: El colegio del cual es egresado no es de la localidad 19 de Ciudad Bolívar en modalidad público o en convenio 
durante los 7 años anteriores a la convocatoria o el año de graduación es superior a los 7 años establecidos en el 
reglamento. Artículo 11 del Reglamento Operativo del Fondo. 

 
- NO CUMPLE DEUDOR SOLIDARIO 

 
NO REGISTRO DEUDOR / ULTIMO DEUDOR ACEPTADO: El aspirante no cumple con los parámetros establecidos 
en los términos de la convocatoria (…) Contar con un deudor solidario debidamente aprobado, de conformidad con los 
lineamientos establecidos por el Administrador. (…) 
 
 
 

https://portal.icetex.gov.co/Portal/Home/HomeEstudiante/fondos-en-administracion-Listado/fondo-ciudad-bolivar-por-una-formacion-en-educacion-superior-para-todos
https://portal.icetex.gov.co/Portal/Home/HomeEstudiante/fondos-en-administracion-Listado/fondo-ciudad-bolivar-por-una-formacion-en-educacion-superior-para-todos
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Tipo de 
Identificación 

Número de 
Documento 

OBSERVACIÓN  VERIFICACION ICETEX 

CC 1010104620 NO CUMPLE DEDUOR SOLIDARIO NO REGISTRO DEUDOR 

CC 1007296035 NO CUMPLE DEDUOR SOLIDARIO NO REGISTRO DEUDOR - ULTIMO DEUDOR ACEPTADO DE 2019 

TI 1000731887 NO CUMPLE DEDUOR SOLIDARIO NO REGISTRO DEUDOR 

CC 1010241067 NO CUMPLE DEDUOR SOLIDARIO NO REGISTRO DEUDOR - ULTIMO DEUDOR ACEPTADO MARZO 2020 

TI 1004607244 NO CUMPLE DEDUOR SOLIDARIO NO REGISTRO DEUDOR 
    

LA INFORMACIÓN SE VERIFICO EN EL LINK https://cifin.asobancaria.com/cifin/icetexv2/public CON DOCUMENTO DE IDENTIDAD 

 

Tipo de 
Identificación 

Número de 
Documento 

AÑO 
GRADUADO 

CARACTERISTICA DEL COLEGIO OBSERVACIÓN 

CC 1000506514 2018 OTRA LOCALIDAD (SUBA) NO CUMPLE COLEGIO  

CC 1000159148 2018 OTRA LOCALIDAD (SAN CRISTOBAL) NO CUMPLE COLEGIO  

CC 1116549812 2011 NO CUMPLE AÑO DE GRADUADO NO CUMPLE COLEGIO  

CC 1001821532 2019 OTRA LOCALIDAD (SUBA) NO CUMPLE COLEGIO  

CC 1030655659 2012 NO CUMPLE AÑO DE GRADUADO NO CUMPLE COLEGIO  

CC 1024586668 2019 PRIVADO  NO CUMPLE COLEGIO  

TI 1000065166 2019 OTRA LOCALIDAD (RAFAEL URIBE URIBE) NO CUMPLE COLEGIO  

CC 1031161801 2012 NO CUMPLE AÑO DE GRADUADO NO CUMPLE COLEGIO  

CC 1007106496 2017 OTRA LOCALIDAD (ENGATIVA) NO CUMPLE COLEGIO  

CC 1000833784 2019 OTRA LOCALIDAD (TUNJUELITO) NO CUMPLE COLEGIO  

CC 1033755860 2009 NO CUMPLE AÑO DE GRADUADO NO CUMPLE COLEGIO  

CC 1024584208 2014 OTRA LOCALIDAD (RAFAEL URIBE URIBE) NO CUMPLE COLEGIO  
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La Información de los colegios de verificó a través de la plataforma 
https://dueb.educacionbogota.edu.co/Dueb/colegioListado.sed y con listado de colegios en convenio del 2013 a la 

fecha enviada por la Dirección Local de Educación de Ciudad Bolívar  

 
 

- APROBADOS 
 

Tipo de Identificación Número de Documento ESTADO 

CC 1000223783 APROBADO 

CC 1000366030 APROBADO 

CC 1000253609 APROBADO 

CC 1001188972 APROBADO 

CC 1000349605 APROBADO 

TI 1000578952 APROBADO 

CC 1000249619 APROBADO 

CC 1192794871 APROBADO 

CC 1000861281 APROBADO 

CC 1033814100 APROBADO 

CC 1013692193 APROBADO 

TI 1000727237 APROBADO 

TI 1000786879 APROBADO 

CC 1000714327 APROBADO 

TI 1000727351 APROBADO 

CC 1007392924 APROBADO 

CC 1000857991 APROBADO 

CC 1024583440 APROBADO 

TI 1000726216 APROBADO 

CC 1024575510 APROBADO 
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TI 1001274262 APROBADO 

CC 1022426646 APROBADO 

CC 1024569388 APROBADO 

CC 1024571424 APROBADO 

CC 1010096236 APROBADO 

TI 1010111519 APROBADO 

TI 1000789395 APROBADO 

CC 1018503821 APROBADO 

CC 1010008138 APROBADO 

CC 1024602795 APROBADO 

TI 1000727688 APROBADO 

CC 1010126146 APROBADO 

CC 1031178874 APROBADO 

CC 1001173012 APROBADO 

CC 1033817051 APROBADO 

TI 1001185416 APROBADO 

TI 1122396989 APROBADO 

CC 1004442345 APROBADO 

CC 1007428798 APROBADO 

CC 1007295670 APROBADO 

CC 1031164034 APROBADO 

CC 1001052227 APROBADO 

CC 1000591548 APROBADO 

CC 1000686337 APROBADO 

CC 1000974506 APROBADO 

TI 1000579790 APROBADO 

CC 1000859903 APROBADO 

CC 1000727030 APROBADO 
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CC 1000930949 APROBADO 

CC 1033801700 APROBADO 

CC 1013671375 APROBADO 

CC 1000783477 APROBADO 

TI 1001284530 APROBADO 

CC 1000783556 APROBADO 

CC 1033782508 APROBADO 

CC 1010105889 APROBADO 

CC 1026592434 APROBADO 

CC 1000788503 APROBADO 

CC 1010142248 APROBADO 

CC 1024596414 APROBADO 

TI 1001282822 APROBADO 

CC 1000627687 APROBADO 

CC 1024602481 APROBADO 

CC 1026303965 APROBADO 

TI 1001274153 APROBADO 

CC 1006857388 APROBADO 

CC 1024570021 APROBADO 

TI 1005777400 APROBADO 

CC 1000984681 APROBADO 

CC 1031172461 APROBADO 

CC 1000729501 APROBADO 

TI 1000788184 APROBADO 

CC 1030668393 APROBADO 

CC 1000255238 APROBADO 

CC 1018501554 APROBADO 

CC 1007695548 APROBADO 

CC 1022419494 APROBADO 

CC 1000455929 APROBADO 
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CC 1000241027 APROBADO 

TI 1000728755 APROBADO 

CC 1010007319 APROBADO 

CC 1000033388 APROBADO 

CC 1001052789 APROBADO 

TI 1000971727 APROBADO 

CC 1000590169 APROBADO 

  


